

Szczecin, dnia 25 lipca 2017 roku

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie art. 138 o ustawy na „Usługę ochrony osób i mienia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści Opisu przedmiotu zamówienia .

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W związku z zapisami rozdziału 11 pkt. 7 ppkt 2 OPZ, proszę o doprecyzowanie z kim pracownik posterunku P2 ma utrzymywać stałą łączność radiową? Czy dopuszczają Państwo tylko łączność drogą telefoniczną?

Odpowiedź:

Pracownik na Posterunku nocnym i świątecznym (P2) musi pozostawać w stałym kontakcie z Centrum Alarmowym wykonawcy, który nadzoruje jego pracę, organizuje i czuwa nad przebiegiem każdej interwencji w przypadku zagrożenia, ataku, itp. Wykonawca musi zapewnić pracownikowi łączność dwójakiego rodzaju - radiową i telefoniczną.

Pytanie 2:

W związku z zapisami rozdziału 11 pkt 7 ppkt 9 OPZ, proszę o doprecyzowanie czy obiekt Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego jest wpisany na listę wojewody i podlega obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź:

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Szczecinie nie podlega obowiązkowej ochronie i nie jest wpisany do prowadzonej przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie ewidencji obszarów, obiektów i urządzeń podlegających obowiązkowej ochronie.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo powoływanie się Wykonawcy na zasoby pomiotu trzeciego celem spełnienia warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzegł w załączniku nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu (Instrukcja dla wykonawców) w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 3) lit. c), że wykonawca w całości zamówienia nie może posługiwać się podwykonawcami.

Pytanie 4:

W związku z zapisami ogłoszenia o zamówieniu dotyczącymi dysponowania co najmniej 3 grupami interwencyjnymi na lewobrzeżnej części miasta Szczecin proszę o umożliwienie skorzystania z usług podwykonawców w tym zakresie. Swoja prośbę motywujemy faktem iż warunki przedstawione w ogłoszeniu zaburzają zasadę uczciwej konkurencji na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował co najmniej 3 własnymi załogami patrolowymi i oddał je do dyspozycji zamawiającego w czasie realizacji zamówienia. Wykonawca może wspierać się

podwykonawcami w zakresie załóg patrolowych, ale w ramach realizacji niniejszego zamówienia zamawiający wymaga, aby patrole interwencyjne podlegały wyłącznie wykonawcy.

PREZES
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Szczecinie
Grzegorz Jankowski

